
UCHWAŁA NR XXVII/151/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305, poz.1535,poz.1773, poz.1927 i 1981),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  597.760,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  15.895.990,12 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 11.419.687,12 zł; 

2) dochody majątkowe – 4.476.303,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  589.839,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   16.077.009,12 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  11.028.558,12 zł; 

2) wydatki majątkowe – 5.048.451,00 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę  7.921,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi  525.335,00 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  567.124,00 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu Gminy Budziszewice wynosi  181.019,00 zł i zostanie pokryty: 

1) pożyczkami w wysokości 138.019,00 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 43.000,00 zł. 

§ 6. Tabela nr 10 do uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy  Budziszewice z dnia 30.12.2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok zmieniona uchwałą nr XXII/128/2021 z dnia 2 lipca w sprawie zmiany 
budżetu Gminy na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 1



   
  

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVII/151/2021Rady Gminy Budziszewice z dnia 30.12.2021r. zmiany  planu dochodów  
 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 190 150,00 -20 000,00 0,00 170 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 190 150,00 -20 000,00 0,00 170 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 182 250,00 -20 000,00 0,00 162 250,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 145 497,00 -20 000,00 0,00 2 125 497,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

630 552,00 -20 000,00 0,00 610 552,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 211 646,00 -10 000,00 0,00 201 646,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 223 673,00 -10 000,00 0,00 213 673,00 

 758   Różne rozliczenia 4 157 617,00 -7 000,00 0,00 4 150 617,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 41 536,00 -7 000,00 0,00 34 536,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 2



i 3  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 455,00 -7 000,00 0,00 455,00 

 801   Oświata i wychowanie 225 290,00 -15 800,00 74 260,00 283 750,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 69 650,00 0,00 70 000,00 139 650,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  80104  Przedszkola  112 104,00 -15 800,00 0,00 96 304,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 4 800,00 -800,00 0,00 4 000,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

48 600,00 -15 000,00 0,00 33 600,00 

  80195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 4 260,00 24 260,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 260,00 4 260,00 

 855   Rodzina 19 055,98 -8 000,00 0,00 11 055,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 629 635,00 -10 000,00 0,00 619 635,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 3



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 661,00 -10 000,00 0,00 64 661,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 72 890,00 -10 000,00 0,00 62 890,00 

 bieżące raze
m: 7 844 348,98 -80 800,00 74 260,00 7 837 808,98 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 -9 000,00 13 309,00 34 309,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 13 309,00 13 309,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 13 309,00 13 309,00 

  01095  Pozostała działalność 30 000,00 -9 000,00 0,00 21 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 -9 000,00 0,00 21 000,00 

 758   Różne rozliczenia 3 000 000,00 0,00 919 991,00 3 919 991,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 919 991,00 919 991,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 4



 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 919 991,00 919 991,00 

 855   Rodzina 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe raze
m: 3 872 003,00 -329 000,00 933 300,00 4 476 303,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

495 429,00 0,00 0,00 495 429,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raze
m: 3 581 878,14 0,00 0,00 3 581 878,14 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 15 298 230,12 -409 800,00 1 007 560,00 15 895 990,12 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

495 429,00 0,00 0,00 495 429,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 5



 
Tabela nr 2 do uchwały nr XXVII/151/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30.12.2021r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 270 740,00 52 740,00 52 740,00 0,00 52 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 919 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 991,00 919 991,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 190 731,00 52 740,00 52 740,00 0,00 52 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 991,00 1 137 991,00 212 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 919 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 991,00 919 991,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 137 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 991,00 1 137 991,00 212 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 786,00 160 169,00 159 340,00 64 513,00 94 827,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 567 617,00 567 617,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 616,00 -57 616,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 046,00 7 046,00 7 046,00 4 046,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 677 216,00 167 215,00 166 386,00 68 559,00 97 827,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 510 001,00 510 001,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 685,00 115 068,00 114 239,00 64 513,00 49 726,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 567 617,00 567 617,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 616,00 -57 616,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 046,00 7 046,00 7 046,00 4 046,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 632 115,00 122 114,00 121 285,00 68 559,00 52 726,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 510 001,00 510 001,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 982 765,00 1 453 305,00 1 384 113,00 976 013,00 408 100,00 0,00 69 192,00 0,00 0,00 0,00 529 460,00 529 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -519 060,00 -16 600,00 -16 600,00 -13 600,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502 460,00 -502 460,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 769,00 46 769,00 46 769,00 38 000,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 1 510 474,00 1 483 474,00 1 414 282,00 1 000 413,00 413 869,00 0,00 69 192,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 220 614,00 1 193 614,00 1 190 522,00 942 808,00 247 714,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -8 600,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 769,00 46 769,00 46 769,00 38 000,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 255 783,00 1 228 783,00 1 225 691,00 972 208,00 253 483,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 659 851,00 157 391,00 152 591,00 33 205,00 119 386,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 502 460,00 502 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -507 460,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502 460,00 -502 460,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 152 391,00 152 391,00 147 591,00 28 205,00 119 386,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 514,00 43 440,00 39 140,00 7 200,00 31 940,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 271 074,00 271 074,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 314 514,00 43 440,00 38 340,00 7 200,00 31 140,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 271 074,00 271 074,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 514,00 43 440,00 39 140,00 7 200,00 31 940,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 271 074,00 271 074,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 314 514,00 43 440,00 38 340,00 7 200,00 31 140,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 271 074,00 271 074,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 123 717,00 3 645 004,00 3 513 092,00 2 738 679,00 774 413,00 0,00 131 912,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 490,63 -2 490,63 -2 490,63 0,00 -2 490,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 890,63 29 890,63 29 590,63 12 000,00 17 590,63 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 151 117,00 3 672 404,00 3 540 192,00 2 750 679,00 789 513,00 0,00 132 212,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 6



przed zmianą 2 730 447,00 2 730 447,00 2 621 647,00 2 217 041,00 404 606,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 297,33 -1 297,33 -1 297,33 0,00 -1 297,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 091,48 24 091,48 24 091,48 12 000,00 12 091,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 753 241,15 2 753 241,15 2 644 441,15 2 229 041,00 415 400,15 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 601,00 435 601,00 426 250,00 252 824,00 173 426,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 193,30 -1 193,30 -1 193,30 0,00 -1 193,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 437 207,70 437 207,70 427 556,70 252 824,00 174 732,70 0,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 532 113,00 53 400,00 53 400,00 800,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 999,15 2 999,15 2 999,15 0,00 2 999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 535 112,15 56 399,15 56 399,15 800,00 55 599,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 672,00 367 672,00 263 343,00 184 497,00 78 846,00 0,00 104 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 900,00 -33 900,00 -33 900,00 -28 000,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 333 772,00 333 772,00 229 443,00 156 497,00 72 946,00 0,00 104 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 480,00 217 480,00 215 410,00 169 497,00 45 913,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 900,00 -33 900,00 -33 900,00 -28 000,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 183 580,00 183 580,00 181 510,00 141 497,00 40 013,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 754,98 54 834,98 54 834,98 37 845,00 16 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 920,00 404 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -412 920,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 920,00 -404 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 46 834,98 46 834,98 46 834,98 37 845,00 8 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 920,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 920,00 404 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -412 920,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 920,00 -404 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 038 680,00 948 424,00 948 223,13 46 502,00 901 721,13 0,00 200,87 0,00 0,00 0,00 90 256,00 90 256,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 921,00 -7 921,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 050,00 620 050,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 650 809,00 948 424,00 948 223,13 46 502,00 901 721,13 0,00 200,87 0,00 0,00 0,00 702 385,00 702 385,00 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 256,00 90 256,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 921,00 -7 921,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 050,00 620 050,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 702 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 385,00 702 385,00 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 913,00 90 913,00 90 763,00 37 805,00 52 958,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 90 913,00 90 913,00 90 763,00 38 157,00 52 606,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 920,00 50 920,00 50 770,00 28 661,00 22 109,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 51 272,00 51 272,00 51 122,00 29 013,00 22 109,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92127  

Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

po zmianach 348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 905 291,98 7 423 964,98 6 997 980,11 4 225 239,00 2 772 741,11 38 000,00 367 802,87 0,00 0,00 20 182,00 4 481 327,00 4 481 327,00 214 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 035 059,63 -62 142,63 -62 142,63 -41 600,00 -20 542,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -972 917,00 -972 917,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 624 898,63 84 857,63 83 757,63 54 398,00 29 359,63 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 540 041,00 1 540 041,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 495 130,98 7 446 679,98 7 019 595,11 4 238 037,00 2 781 558,11 38 000,00 368 902,87 0,00 0,00 20 182,00 5 048 451,00 5 048 451,00 214 460,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 7



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 581 878,14 3 581 878,14 299 873,14 123 999,85 175 873,29 0,00 3 282 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 581 878,14 3 581 878,14 299 873,14 123 999,85 175 873,29 0,00 3 282 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 8



 

 Tabela nr 3 do uchwały nr XXVII/151/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30.12.2021r. zmiany  planu przychodów 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 106 962,00 0,00 106 962,00 
 

   
 0,00 0,00 0,00  

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00  
  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 38 978,00 - 7 921,00 31 057,00  
  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 387 316,00 0,00 387 316,00          

    
Razem: 533256,0000 Razem: -7921,0000 Razem: 525335,0000 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 do uchwały nr XXVII/151/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30.12.2021r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęci
a 

Nakłady 
planowane w 
roku 2021 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z 
WFOŚIGW 

Dotacja 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja z Urzędu 
Wojewódzkiego, 
Funduszu Pracy, 
od innych j.s.t., 
Dotacje z RFIL 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE, 
Fundusz Dróg 
Samorządowyc
h 

1. Uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko- 
wej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami 
retencyjnymi wody na terenie Gminy 
Budziszewice 

010-01010 2019 212.000,00 212.000,00 
    

2. Remont drogi gminnej nr116057E Józefów 
Stary - Adamów 

600-60016 2021 322.956,00 0,97 
  

322.955,03 
 

3. Remont drogi Nowy Rękawiec – Nowe 
Mierzno 

600-60016 2021 100.000,00 100.000,00 
    

4. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z salą gimnastyczną w 
Budziszewicach 

801-80195 2021 1.478.713,00 178.713,00 
  

1.300.000,00 
 

5. Odnawialne źródła energii w Gminie 
Budziszewice 

900-90095 2016 2.460,00 760,00 
   

1.700,00 

6. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z 
budową oświetlenia 

926-92601 2021 921.287,00 121.287,00 
  

800.000,00 
 

7. Budowa targowiska gminnego „Mój 
Rynek” w Budziszewicach 

900-90095 2021 664.746,00 164.746,00 
  

500.000,00 
 

8. Remont drogi gminnej w m-ci Adamów na 
działkach nr 1 i nr 21 

600-60016 2021 77.045,00 0,03 
  

77.044,97 
 

9. Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu 
Gminy 

750-75023 2021 27.000,00 27.000,00 
    

10. Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Budziszewice 

754-75412 2021 243.000,00 243.000,00 
    

11. Remont drogi gminnej nr 116051E w m-ci 
Budziszewice ul. Leśna 

600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

12. Zagospodarowanie zbiornika wodnego w 
Węgrzynowicach –Etap II 

900-90095 2021 13.079,00 13.079,00 
    

13. Odnawialne źródła w Gminie Budziszewice 
–Etap II 

900-90095 2021 22.100,00 22.100,00 
    

14 Zakup wyposażenia do samochodu 754-75412 2021 28.074,00 1.500,00 
  

26.574,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 10



ratowniczo-gaśniczego OSP Budziszewice 
15 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Budziszewice 
010-01010 2021 925.991,00 925.991,00 

    

 
Razem X X 5.048.451,00 2.020.177,00 

  
3.026.574,00 1.700.00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 11



Tabela nr 5 do uchwały nr XXVII/151/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30.12.2021 roku.Plan 
dochodów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i  plan wydatków nimi sfinansowanychDochody 

Dział Rozdział § T r e ś ć Plan na 2021r. 
758  

 
75816 

 
 
 
 
6290 

Różne rozliczenia 
 
Wpływy do rozliczenia 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów(związków gmin, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3.000.000,00 
z tego 

3.000.000,00 
z tego 

3.000.000,00 

   
Razem dochody 3.000.000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział § T r e ś ć Plan na 2021r. 
600 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
926 

 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
90095 
 
 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
 
92601 

 
 
 
  

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
I  Wydatki majątkowe 
 
- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Pozostała działalność 
 
I  Wydatki majątkowe 
 
- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
I  Wydatki majątkowe 
 
- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
Kultura fizyczna 
 
Obiekty sportowe 
 
I  Wydatki majątkowe 
 
- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

400.000,00 
z tego 

400.000,00 
z tego 

400.000,00 
Z tego 

400.000,00 
500.000,00 

z tego 
500.000,00 

z tego 
500.000,00 

z tego 
500.000,00 

1.300.000,00 
z tego 

1.300.000,00 
z tego 

1.300.000,00 
z tego 

1.300.000,00 
 
 

800.000,00 
z tego 

800.000,00 
z tego 

800.000,00 
z tego 

800.000,00    
Razem wydatki 3.000.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D137E-5DC4-448F-A95A-E09D94D54747. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


